de 2025, va aprovar l’expedient de contractació, mitjançant tramitació ordinària i procediment 

obert, del servei “Manteniment i actualització del cens genètic dels gossos del municipi de 

Martorell  a  través  de  l’ADN.”,  amb  un  valor  estimat  de  TRENTA-UN  MIL  SET-CENTS 

NORANTA-CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS (31.795,20 Euros), IVA exclòs..

En data 1 de juliol de 2025 la mesa de contractació  acorda l’obertura del sobre B de les 

pliques presentades i de les que no s’ha proposat la seva exclusió, a través de l’eina Sobre 

Digital de la Plataforma de serveis de contractació pública de la Generalitat de Catalunya,